FECHA DE PAGO / Payment date

Europea de
Titulizacidén

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Periodo de Interés / Interest accrual period

Tipo de Interés Nominal aplicable
Applicable interest rate

desde / From
hasta / To
plazo / Term

Tipo de Interes Fijo / Fixed Interest Rate

Numero de Bonos / N.Bonds
Nominal / Face value

(Euros)

Liquidacion de Intereses
Interest Payment

(Euros)

Base / Day count fraction

Intereses Brutos / Gross Interest
Retencion / Withholding tax
Intereses Netos / Net Interest

Act/

360

19,00%

Amortizacion de Principal
Principal Redemption

(Euros)

Amortizacion / Redemption

EUROPEA DE TITULIZACION, S.A., S.G.F.T

C/ Lagasca, 120 -MADRID, SPAIN - Tel. (34) 91 411 84 67
info@edt-sg.com www.edt-sg.com

BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 FT (NIF: V88135116)

DETERMINACION Y CALCULO INTERES NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACION APLICABLE A LOS BONOS
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

21.01.2019

22.10.2018  (incluido) / (included)

21.01.2019  (excluido) / (excluded)
91 dias / days

Bonos Serie A

Bonos Serie B

Bonos Serie C

Bonos Serie D

Bonos Serie E

Bonos Serie Z

Series A Bonds

Series B Bonds

Series C Bonds

Series D Bonds

Series E Bonds

Series Z Bonds

ES0305364004

ES0305364012

ES0305364020

ES0305364038

ES0305364046

ES0305364053

0,270%

1,100%

2,300%

4,100%

6,850%

7,000%

| Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie | Bono Serie |
| Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series | Bond Series |
7.280 232 328 100 60 40

100.000,00 728.000.000,00 100.000,00 23.200.000,00 100.000,00 32.800.000,00 100.000,00 10.000.000,00 100.000,00 6.000.000,00 100.000,00 4.000.000,00
68,250000 496.860,00 278,055556 64.508,89 581,388889 190.695,56 1.036,388889 103.638,89 1.731,527778 103.891,67 1.769,444444 70.777,78
12,967500 94.403,40 52,830556 12.256,69 110,463889 36.232,16 196,913889 19.691,39 328,990278 19.739,42 336,194444 13.447,78
55,282500 402.456,60 225,225000 52.252,20 470,925000 154.463,40 839,475000 83.947,50 1.402,537500 84.152,25 1.433,250000 57.330,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



